关于公布2020年“创青春”大学生创业大赛校内预选赛复赛名单的通知
各学院：
2020年“创青春”大学生创业大赛校内预选赛初赛现已完成。本次竞赛参赛作品共107件，经校外评审后确定入围复赛项目54件，具体名单请见附件。
现将复赛相关要求通知如下：
[bookmark: _Hlk495607090][bookmark: _Hlk495608768][bookmark: _Hlk495608191][bookmark: _Hlk495608389]1、根据作品内容，再次确认参赛类别。大赛下设三种主体赛事：“挑战杯”大学生创业计划竞赛、创业实践挑战赛、公益创业赛。其中，“挑战杯”大学生创业计划竞赛实行分类、分组申报。参赛项目分为已创业与未创业两类；分为农林、畜牧、食品及相关产业，生物医药，化工技术和环境科学，信息技术和电子商务，材料，机械能源，文化创意和服务咨询等7个组别。
2、项目申报材料包括项目申报表（见附件2）、项目计划书、项目展示介绍视频等。其中创业实践挑战赛还需项目注册运营证明材料（含单位概况、法定代表人或经营者情况、营业执照复印件、税务登记证复印件、组织机构代码复印件、开户许可证、财务报表等）。
[bookmark: _GoBack]3、修改、完善入围复赛的作品，以学院为单位于2020年3月6日16:00前将所有复赛申报书电子版、申报作品汇总后发送至：xtwxskczx@163.com，学院压缩文件夹名称格式为“2020年创青春复赛-学院”，各申报作品格式为“2020年创青春复赛-学院-作品题目-第一作者”。纸质版作品及申报书汇总后以学院为单位一式2份于2020年3月9日16:00前报送至学生活动中心208室（浦东）。
附件：2020年“创青春”大学生创业大赛校内预选赛复赛名单
校团委
2020年1月9日

	2020年“创青春”大学生创业大赛校内预选赛复赛名单

	序号
	学院
	作品名称
	负责人

	1
	会计学院
	基于非完整机器人污染源追踪与可再生能源的智能生态农场
	涂世庆

	2
	会计学院
	全息科技护眼仪——眼睛的健身房
	史哲

	3
	会计学院
	启明星信息服务有限责任公司
	李佳婧

	4
	会计学院
	基于轻量级边缘计算和隐私保护的企业切割云助手
	刘耀洋

	5
	会计学院
	绿兴环保——生态环保与精准扶贫的协调发展
	马京婷

	6
	会计学院
	“高校闲闲帮”校园社区服务平台
	那哲瑜

	7
	会计学院
	上海青松智人才服务有限公司
	徐舒子奕

	8
	会计学院
	DIY中介机构
	姜俊宇

	9
	会计学院
	你真的康复了吗？——心理恢复状况追踪服务平台
	周恺迪

	10
	会计学院
	基于大数据和物联网技术的宠物健康监控解决方案
	刘玮依

	11
	金融学院
	SL简医高校互联网医疗平台
	王剑威

	12
	金融学院
	“拾忆”—阿尔兹海默症养老志愿体系公益创业项目
	王帆

	13
	金融学院
	“点石成金，助力成长”——大学校园里的虚拟币银行
	周海云

	14
	金融学院
	“移动的充电桩”-搭建资源互助的平台
	王中宇

	15
	金融学院
	整合优化学校资源的软件“book+”——从创新图书馆座位管理模式入手
	李昂飞

	16
	金融学院
	性运使者
	贾禾

	17
	金融学院
	 “艾+”HIV感染者公益服务平台
	黄静

	18
	金融学院
	“信疑帮”——基于立信学子学习生活问题建立的个性化在线答疑平台
	罗婷芮

	19
	金融学院
	人工智能和区块链超级账本P2P模式下的智能企业财务管理机器人
	沈悦鸣

	20
	金融学院
	大数据智慧食堂
	郑鹤洋

	21
	金融学院
	上海启能股份有限公司创业计划书
	伏韬

	22
	金融学院
	青春文创馆平台
	吴颖

	23
	金融学院
	"秸秆之上有完卵”——利用秸秆制作环保鸡蛋包装盒
	邹雅娟

	24
	工商管理学院
	闪电侠万能帮
	马浩

	25
	工商管理学院
	蚁穴校园
	王文豪

	26
	工商管理学院
	Perfect Art
	吉剑鹏

	27
	国际经贸学院
	“留衣净”校园衣物租洗工坊
	李垚

	28
	国际经贸学院
	“专攻”职业知识分享平台
	王逸飞

	29
	国际经贸学院
	望见未来—一站式残障青年职业探索平台
	付晓月

	30
	国际经贸学院
	陪伴是最长情的告白——搭建互助平台让年轻人走进养老院
	王汝婷

	31
	国际经贸学院
	爱心魔法口袋——大学生闲置旧衣物综合处理服务平台
	韦宇茜

	32
	国际经贸学院
	绞尽脑汁——大学生自主学习辅导平台
	魏俏

	33
	国际经贸学院
	非遗筑梦公艺——上海根与芽公艺有限公司
	倪诗韵

	34
	国际经贸学院
	基于“物联网”技术的大学校园非机动车管理方案
	 吴奇锐

	35
	财税与公共管理学院
	“简值计划”——闲置物品的“环保+”革命
	吴琼

	36
	财税与公共管理学院
	归田园——云南省景东彝族自治县沉浸式特色旅游村精准扶贫项目
	王岚

	37
	财税与公共管理学院
	“常青存”养老时间银行
	顾一非

	38
	统计与数学学院
	SK小厨房
	邱彦瑶

	39
	统计与数学学院
	汇达数据科技——中国智能交通管理运营服务领导者
	郑唯

	40
	统计与数学学院
	人脸反欺诈技术服务提供商创业计划书
	袁成

	41
	统计与数学学院
	圈圈——大学生社交平台
	钱佳艺

	42
	统计与数学学院
	立信“云”巴士
	屈俊旺

	43
	统计与数学学院
	基于眼动识别的抑郁心理检测服务
	龚润泽

	44
	统计与数学学院
	基于手写数据识别的票据清分服务
	叶慕戎

	45
	信息管理学院
	Unlock 心理咨询平台
	陆笑全

	46
	信息管理学院
	Fairy View
	谢昕

	47
	保险学院
	“信好遇见你”流浪动物救助站
	苏令仪

	48
	保险学院
	无忧行
	王延开

	49
	法学院
	律信——学生的法律实务能力提升平台
	陈心悦

	50
	金融科技学院
	城市清单——大数据助力人才流动
	沈哲宇

	51
	金融科技学院
	FinRiskAI—基于区块链的AI供应链金融增信者
	卢寅达

	52
	金融科技学院
	社区居民美德链——基于区块链的垃圾分类激励平台
	李金玉婧

	53
	序伦书院
	基于知识图谱的人工智能审计服务提供商
	顾圣杰

	54
	序伦书院
	基于社会计算的公共管理政策咨询服务提供商
	徐文浩